
 

 

 

 
 

Miejscowość Bełchatów , dnia    15-11-2019 

 

Zamawiający 

Urząd Miasta Bełchatowa 

Kościuszki 1 

97-400 Bełchatów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: ZP.271.25.2019 „Zakup energii elektrycznej dla Miasta Bełchatowa oraz podległych jednostek organizacyjnych na potrzeby eksploatacji budynków, obiektów 
użytkowych, zasilania oświetlenia ulicznego i sygnalizacji świetlnej”  

Numer postępowania ZP.271.25.2019 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony 

 
 strona 1 



 

 

 

 

Link do postępowania:  http://platformazakupowa.pl/transakcja/261460 

 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15-11-2019 godz. 11:30:00 w Bełchatów 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 "Zakup energii elektrycznej dla Miasta Bełchatowa oraz podległych jednostek organizacyjnych na potrzeby eksploatacji budynków, obiektów użytkowych, 
zasilania oświetlenia ulicznego i sygnalizacji... 

1027991.85 BRUTTO 
PLN 

2.2 "Zakup energii elektrycznej dla Miasta Bełchatowa oraz podległych jednostek organizacyjnych na potrzeby eksploatacji budynków, obiektów użytkowych, 
zasilania oświetlenia ulicznego i sygnalizacji... 

928923.63 BRUTTO PLN 

2.3 "Zakup energii elektrycznej dla Miasta Bełchatowa oraz podległych jednostek organizacyjnych na potrzeby eksploatacji budynków, obiektów użytkowych, 
zasilania oświetlenia ulicznego i sygnalizacji... 

2493430.66 BRUTTO 
PLN 

2.4 "Zakup energii elektrycznej dla Miasta Bełchatowa oraz podległych jednostek organizacyjnych na potrzeby eksploatacji budynków, obiektów użytkowych, 
zasilania oświetlenia ulicznego i sygnalizacji... 

819084.56 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - "Zakup energii elektrycznej dla Miasta Bełchatowa oraz podległych jednostek organizacyjnych na potrzeby eksploatacji budynków, 
obiektów użytkowych, zasilania oświetlenia ulicznego i sygnalizacji... 

 
 strona 2 



 

 

 

 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. PGE Obrót S.A.  
8-go Marca 6 
35-959 Rzeszów 

764725,65 

2. POLSKI KONCERN 
NAFTOWY ORLEN 
SPÓŁKA AKCYJNA  
Chemików 7 
09-411 Płock 

714579,70 

 
Część 2 - "Zakup energii elektrycznej dla Miasta Bełchatowa oraz podległych jednostek organizacyjnych na potrzeby eksploatacji budynków, 
obiektów użytkowych, zasilania oświetlenia ulicznego i sygnalizacji... 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. PGE Obrót S.A.  
8-go Marca 6 
 

756732,90 

2. POLSKI KONCERN 
NAFTOWY ORLEN 

1549716,49 

 
 strona 3 



 

 

 

 

SPÓŁKA AKCYJNA  
Chemików 7 
09-411 Płock 

 
Część 3 - "Zakup energii elektrycznej dla Miasta Bełchatowa oraz podległych jednostek organizacyjnych na potrzeby eksploatacji budynków, 
obiektów użytkowych, zasilania oświetlenia ulicznego i sygnalizacji... 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby 
Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. PGE Obrót S.A.  
8-go Marca 6 
 

1970418,38 

2. POLSKI KONCERN 
NAFTOWY ORLEN 
SPÓŁKA AKCYJNA  
Chemików 7 
09-411 Płock 

1498135,02 

 
Część 4 - "Zakup energii elektrycznej dla Miasta Bełchatowa oraz podległych jednostek organizacyjnych na potrzeby eksploatacji budynków, 
obiektów użytkowych, zasilania oświetlenia ulicznego i sygnalizacji... 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby 

Cena 
100% 

 
 strona 4 



 

 

 

 

Wykonawcy 

1. PGE Obrót S.A.  
8-go Marca 6 
 

661260,95 

2. POLSKI KONCERN 
NAFTOWY ORLEN 
SPÓŁKA AKCYJNA  
Chemików 7 
09-411 Płock 

643281,05 

 
 
 
 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Ewa Wilk-Stępień 

2. Ekspert p.skupinski@um.belchatow.pl 

3. Ekspert t.dabrowski@um.belchatow.pl 

4. Ekspert f.kaczor@um.belchatow.pl 

 
 strona 5 



 

 

 

 

5. Członek komisji Justyna Pawełoszek-Kłysik 

6. Członek komisji Agnieszka Kopka 

7. Ekspert z.pozycki@um.belchatow.pl 

 
 
 
Informacje dodatkowe: 
 
 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 strona 6 


